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CONSORCIO

B&M Abogados S.AS.

Sefior(a)
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Restrepo - Meta

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR

De: BANCO POPULAR

Contra: PEDRO ANTONIO CALVO FAGUA
Rad: 50606408900120190029400

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO, identificado con cedula de ciudadania N°. 17.348.202 de
Villavicencio y portador de la Tarjeta Profesional N° 80.190 del Consejo Superior de la Judicatura, en calidad
de apoderado judicial de la entidad ejecutante BANCO POPULAR S.A., dentro del proceso de la referencia,
por medio del presente escrito comedidamente me dirijo a Usted, Sefior Juez, con el objeto de aportar la
liquidacién del crédito efectuada, la cual se relaciona detalladamente en el folio adjunto.

Agradezco la atencién brindada,

Cordialmente,

PEDRO MAURICIO BORRERO ALMARIO
CC 17.348.202 de V/cio

TP 80.190 C.S.J.
DYPG-2321
02/03/2022

Teléfonos: 6643004-6645456 Celular; 3228619061 — 3228619074
Calle 48B No. 30-20 El Caudal - Villavicencio

www.consorciobm.com




BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias
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Nombre CALVO FAGUA PEDRO ANTONIO Capital demandado $ 34,924,578
Cédula Interes corriente 2,988,211
Obligacion 41003170007+ Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-mar-19 31-mar-19 29.06% 342,223 84,371 6,220 6,220 - - - -
01-abr-19 30-abr-19 28.98% 342,223 84,371 7,161 13,381 - - - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 342,203 84,371 7,406 20,787 - - - -
01-jun-19 30-jun-19 28.95% 342,223 84,371 7,154 27,941 - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 342,223 84,371 7,386 35327 - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 342,223 84,371 7,399 42,726 - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 342,223 84,371 7,161 49,887 - - - -
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 342,223 84,371 7,325 57,212 - - - - - -
01-nov-19 05-nov-19 28.55% 342,223 84,371 1,178 - 742,818 342,223 84,371 58389 116,612 141,223
06-nov-19 30-nov-19 28.55% - - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-abr-19 30-abr-19 28.98% 346,149 376,946 6,036 6,036 - - - -
01-may-19 31-may-19 29.01% 346,149 376946 7,491 13,527 - - - -
01-jun-19 30jun-19 28.95% 346,149 376,946 7,236 20,763 - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 346,149 376,946 7,471 28,234 - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 346,149 376,946 7,488 35718 - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 346,149 376,946 7,243 42,961 - - - -
01-oct-19 31-oct-19 28.65% 346,149 376,946 7,409 50,370 - - - -
01-nov-19 05-nov-19 28.55% 346,149 376,946 1,101 - 141,223 89,662 51,561 -
06-nov-19 30-nov-19 28.55% 346,149 287,284 5,956 5,956 - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 346,149 287,284 7,334 13,299 - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 346,149 287,284 7,295 20,595 - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 346,149 287,284 6,918 27,513 - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 346,149 287,284 7,357 34,870 - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 346,149 287,284 7,033 41,904 - - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 346,149 287,284 7,095 48,999 - - - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 346,149 287,284 6,843 55,841 - - - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 346,149 287,284 7,071 62,912 - - - -
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 346,149 287,284 7,130 70,042 - - - -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 346,149 287,284 6,920 76,962 - - - -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 346,149 287,284 7,060 84,022 - - - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 346,149 287,284 6,749 90,771 - - - - -
01-dic-20 05-dic-20 26.19% 346,149 287,284 1,103 - 742,818 266,771 287,284 91,874 96,889
06-dic-20 31-dic-20 26.19% 79,378 - 1316 1316 - - - - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 79,378 - 1,558 2873 - - - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 79,378 - 1,423 4,296 - - - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 79,378 - 1,565 5,861 - - - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 79,378 - 1,507 7,368 - - - - - -
01-may-21 21-may-21 2583% 79378 - 1,050 - 742,818 79,378 - 8,417 96,889 558,133
22-may-21 31-may-21 25.83% - - - - - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE ‘OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-may-19 31-may-19 29.01% 369,645 373173 6,709 6,709 - - - -
01-jun-19 304un-19 28.95% 360,645 373173 7,727 14,437 - - - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 360,645 373173 7,978 22,814 - - - -
01-ago-19 31-ago-19 28.98% 360,645 373173 7,992 30,407 - - - -
01-sep-19 30-sep-19 28.98% 369,645 373173 7,734 38,141 - - - -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 369,645 373173 7,912 46,053 - - - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 369,645 373173 7,632 53,685 - - - -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 369,645 373173 7,842 61,527 - - - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 369,645 373173 7,791 69,318 - - - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 369,645 373173 7,388 76,705 - - - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 369,645 373173 7,857 84,562 - - - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 369,645 373173 7,511 92,073 - - - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 360,645 373173 7,577 99,650 - - - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 369,645 373,173 7,307 106,957 - - - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 360,645 373173 7,551 114,508 - - - -
01-ago-20 31-ago-20 27.44% 369,645 373173 7,614 122,121 - - - -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 360,645 373173 7,390 129,511 - - - -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 369,645 373173 7,540 137,050 - - - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 369,645 373173 7,207 144,257 - - - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 369,645 373173 7,305 151,562 - - - -
Ol-ene-21 31-ene-21 25.98% 369,645 373173 7,253 158,815 - - - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 369,645 373173 6,625 165,441 - - - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 369,645 373173 7,287 172,727 - - - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 369,645 373173 7,017 179,744 - - - - -
01-may-21 21-may-21 2583% 369,645 373173 4,888 - 558,133 329 373173 184,632 -
22-may-21 31-may-21 25.83% 369,316 - 2326 2,326 - - - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 369,316 - 6973 9,298 - - - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 369,316 - 7,194 16,493 - - - -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 369,316 - 7,217 23,709 - - - -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 369,316 - 6,966 30,675 - - - -
01-oct-21 31-0ct-21 25.62% 369,316 - 7,157 37,832 - - - -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 369,316 - 6,995 44,826 - - - -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 369,316 - 7,299 52,125 - - - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 369,316 - 7373 59,498 - - - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 369,316 - 6,874 66,372 - - - -
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PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE ‘OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jun-19 30-jun-19 28.95% 373,674 369,144 6,510 6,510 - -
01-jul-19 31-jul-19 28.92% 373,674 369,144 8,065 14,574 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 373,674 369,144 8,079 22,654 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 373,674 369,144 7,819 30472 - -
01-oct-19 1-oct-19 28.65% 373,674 369,144 7,998 38,471 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 373,674 369,144 7,715 46,185 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 373,674 369,144 7,928 54,113 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 373,674 369,144 7,876 61,989 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 373,674 369,144 7,468 69,457 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 373,674 369,144 7,942 77,399 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 373,674 369,144 7,593 84,992 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 373,674 369,144 7,659 92,651 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 373,674 369,144 7,387 100,038 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 373,674 369,144 7,633 107,671 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 373,674 369,144 7,697 115,368 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 373,674 369,144 7,470 122,838 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 373,674 369,144 7,622 130,460 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 373,674 369,144 7,285 137,745 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 373,674 369,144 7,385 145,130 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 373,674 369,144 7,332 152,462 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 373,674 369,144 6,697 159,159 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 373,674 369,144 7,366 166,525 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 373,674 369,144 7,093 173,619 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 373,674 369,144 7,294 180,913 - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 373,674 369,144 7,055 187,968 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 373,674 369,144 7,279 195,247 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 373,674 369,144 7,302 202,549 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 373,674 369,144 7,048 209,597 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 373,674 369,144 7,241 216,838 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 373,674 369,144 7,077 223,915 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 373,674 369,144 7,385 231,300 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 373,674 369,144 7,460 238,760 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 373,674 369,144 6,955 245,715 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-jul-19 31-jul-19 28.92% 358,645 365,071 6,492 6,492 - -
01-ago-19 1-ago-19 28.98% 358,645 365,071 7,758 14,246 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 358,645 365,071 7,504 21,751 - -
01-0ct-19 1-0ct-19 28.65% 358,645 365,071 7,676 29,427 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 358,645 365,071 7,405 36,832 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 358,645 365,071 7,609 44,440 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 358,645 365,071 7,559 51,999 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 358,645 365,071 7,168 59,167 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 358,645 365,071 7,623 66,790 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 358,645 365,071 7,287 74,077 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 358,645 365,071 7,351 81,429 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 358,645 365,071 7,090 88,518 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 358,645 365,071 7,326 95,844 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 358,645 365,071 7,387 103,232 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 358,645 365,071 7,170 110,401 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 358,645 365,071 7,315 117,717 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 358,645 365,071 6,992 124,709 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 358,645 365,071 7,088 131,797 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 358,645 365,071 7,037 138,834 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 358,645 365,071 6,428 145,262 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 358,645 365,071 7,070 152,332 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 358,645 365,071 6,808 159,140 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 358,645 365,071 7,001 166,140 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 358,645 365,071 6771 172,912 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 358,645 365,071 6,986 179,898 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 358,645 365,071 7,008 186,906 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 358,645 365,071 6,764 193,671 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 358,645 365,071 6,950 200,620 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 358,645 365,071 6,793 207,413 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 358,645 365,071 7,088 214,501 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 358,645 365,071 7,160 221,661 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 358,645 365,071 6,675 228,337 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-ago-19 1-ago-19 28.98% 381,656 361,162 6,921 6,921 - -
0l-sep-19 0-sep-19 28.98% 381,656 361,162 7,986 14,907 - -
01-0ct-19 1-oct-19 28.65% 381,656 361,162 8,169 23,076 - -
01-nov-19 0-nov-19 28.55% 381,656 361,162 7,850 30,955 - -
01-dic-19 1-dic-19 2837% 381,656 361,162 8,097 39,052 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 381,656 361,162 8,044 47,09 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 381,656 361,162 7,628 54,724 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 381,656 361,162 8,112 62,836 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 381,656 361,162 7,755 70,591 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 381,656 361,162 7,823 78,414 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 381,656 361,162 7,545 85,958 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 381,656 361,162 7,79 93,755 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 381,656 361,162 7,861 101,616 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 381,656 361,162 7,630 109,245 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 381,656 361,162 7,785 117,030 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 381,656 361,162 7,441 124,471 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 381,656 361,162 7,583 132,013 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 381,656 361,162 7,489 139,502 - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 381,656 361,162 6,841 146,343 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 381,656 361,162 7,523 153,866 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 381,656 361,162 7,245 161,111 - -




01-may-21 31-may-21 25.83% 381,656 361,162 7,450 168,561 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 381,656 361,162 7,206 175,767 - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 381,656 361,162 7,435 183,201 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 381,656 361,162 7,858 190,659 - -
0l-sep-21 0-sep-21 25.79% 381,656 361,162 7,198 197,857 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 381,656 361,162 7,39 205,253 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 381,656 361,162 7,228 212,482 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 381,656 361,162 7,543 220,024 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 381,656 361,162 7,620 227,644 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 381,656 361,162 7,104 234,748 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-sep-19 30-sep-19 28.98% 385,816 357,002 6,727 6,727 - -
01-0ct-19 31-0ct-19 28.65% 385,816 357,002 8,258 14,985 - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 385,816 357,002 7,966 22,951 - -
01-dic-19 31-dic-19 2837% 385,816 357,002 8,185 31,136 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 385,816 357,002 8132 39,268 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 385,816 357,002 7,711 46,978 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 385,816 357,002 8,201 55,179 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 385,816 357,002 7,839 63,018 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 385,816 357,002 7,908 70,927 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 385,816 357,002 7627 78,553 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 385,816 357,002 7,881 86,435 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 385,816 357,002 7,947 94,381 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 385,816 357,002 7,713 102,004 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 385,816 357,002 7,869 109,964 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 385,816 357,002 7,522 117,486 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 385,816 357,002 7,625 125,110 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 385,816 357,002 7,570 132,681 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 385,816 357,002 6,915 139,506 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 385,816 357,002 7,605 147,201 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 385,816 357,002 7,324 154,525 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 385,816 357,002 7,531 162,056 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 385,816 357,002 7,284 169,341 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 385,816 357,002 7,516 176,856 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 385,816 357,002 7,539 184,395 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 385,816 357,002 7,277 191,672 - -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 385,816 357,002 7,476 199,148 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 385,816 357,002 7,307 206,456 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 385,816 357,002 7,625 214,080 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 385,816 357,002 7,703 221,783 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 385,816 357,002 7,181 228,964 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-oct-19 31-oct-19 28.65% 390,021 352,797 7,001 7,001 - -
01-nov-19 30-nov-19 28.55% 390,021 352,797 8,052 15,054 - -
01-dic-19 31-dic-19 2837% 390,021 352,797 8,274 23,328 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 390,021 352,797 8,220 31,548 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 390,021 352,797 7,795 39,343 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 390,021 352,797 8,290 47,633 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 390,021 352,797 7,925 55,558 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 390,021 352,797 7,994 63,553 - -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 390,021 352,797 7,710 71,263 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 390,021 352,797 7,967 79,230 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 390,021 352,797 8,033 87,263 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 390,021 352,797 7,797 95,060 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 390,021 352,797 7,955 103,015 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 390,021 352,797 7,604 110,619 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 390,021 352,797 7,708 118,327 - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 390,021 352,797 7,653 125,980 - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 390,021 352,797 6,990 132,970 - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 390,021 352,797 7,688 140,658 - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 390,021 352,797 7,404 148,062 - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 390,021 352,797 7,613 155,675 - -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 390,021 352,797 7,364 163,039 - -
01-jul-21 31-ul-21 25.77% 390,021 352,797 7,597 170,637 - -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 390,021 352,797 7,621 178,258 - -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 390,021 352,797 7,356 185,614 - -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 390,021 352,797 7,558 193,172 - -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 390,021 352,797 7,387 200,559 - -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 390,021 352,797 7,708 208,267 - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 390,021 352,797 7,787 216,053 - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 390,021 352,797 7,259 223313 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
06-nov-19 30-nov-19 28.55% 394,273 348,545 6,784 6,784 - -
01-dic-19 31-dic-19 2837% 394,273 348,545 8,365 15,148 - -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 394,273 348,545 8310 23,458 - -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 394,273 348,505 7,850 31,338 - -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 394,273 348,545 8,380 39,718 - -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 394,273 348,545 8,011 47,729 - -
01-may-20 31-may-20 27.29% 394,273 348,505 8,082 55,811 - -
01-jun-20 30-jun-20 27.18% 394,273 348,545 7,794 63,605 - -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 394,273 348,545 8,054 71,659 - -
01-ago-20 1-ag0-20 27.40% 394,273 348,505 8,121 79,780 - -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 394,273 348,505 7,882 87,662 - -
01-0ct-20 1-0ct-20 27.14% 394,273 348,545 8,042 95,704 - -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 394,273 348,505 7,687 103,390 - -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 394,273 348,505 7,792 111,182 - -
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01-ene-21 31-ene-21 25.98% 394,273 348,545 7,736 118,919 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 394,273 348,505 7,067 125,985 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 394,273 348,505 7,772 133,757 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 394,273 348,545 7,484 141,242 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 394,273 348,545 7,696 148,938 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 394,273 348,545 7,484 156,382 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 394,273 348,505 7,680 164,062 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 394,273 348,505 7,704 171,767 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 394,273 348,505 7,436 179,203 -
01-oct-21 T-oct-21 25.62% 394,273 348,545 7,640 186,843 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 394,273 348,545 7,467 194,311 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 394,273 348,505 7,792 202,103 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 394,273 348,545 7,872 209,974 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 394,273 348,545 7,339 217,313 -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
16-nov-19 30-nov-19 28.55% 31,582,476 326,029 326,029 -
01-dic-19 31-dic-19 28.37% 31,582,476 670,032 996,060 -
01-ene-20 31-ene-20 28.16% 31,582,476 665,637 1,661,697 -
01-feb-20 29-feb-20 28.59% 31,582,476 631,201 2,292,899 -
01-mar-20 31-mar-20 28.43% 31,582,476 671,286 2,964,184 -
01-abr-20 30-abr-20 28.04% 31,582,476 641,731 3,605,916 -
01-may-20 31-may-20 27.29% 31,582,476 647,353 4,253,269 -
01:jun-20 30-jun-20 27.18% 31,582,476 624,327 4,877,596 -
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 31,582,476 645,138 5,522,733 -
01-ag0-20 1-ago-20 27.44% 31,582,476 650,514 6,173,248 -
01-sep-20 0-sep-20 27.53% 31,582,476 631,364 6,804,611 -
01-0ct-20 1-oct-20 27.14% 31,582,476 644,188 7,448,799 -
01-nov-20 0-nov-20 26.76% 31,582,476 615,735 8,064,534 -
01-dic-20 1-dic-20 26.19% 31,582,476 624,163 8,688,697 -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 31,582,476 619,692 9,308,389 -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 31,582,476 566,064 9,874,453 -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 31,582,476 622,567 10,497,020 -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 31,582,476 599,516 11,096,536 -
01-may-21 31-may-21 25.83% 31,582,476 616,494 11,713,030 -
01-jun-21 30-jun-21 25.82% 31,582,476 596,298 12,309,328 -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 31,582,476 615,214 12,924,543 -
01-ago-21 1-ago-21 25.86% 31,582,476 617,134 13,501,677 -
01-sep-21 0-sep-21 25.79% 31,582,476 595,678 14,137,355 -
01-oct-21 1-oct-21 25.62% 31,582,476 612,011 14,749,367 -
01-nov-21 0-nov-21 25.91% 31,582,476 598,155 15,347,522 -
01-dic-21 1-dic-21 26.19% 31,582,476 624,163 15,971,684 -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 31,582,476 630,536 16,602,220 -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 31,582,476 587,847 17,190,067 -
TIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA| MORA
05-may-2019 369316 06-may-19 28-feb-22 axima legal permitida 566,372
05un-201 373,674 06-jun-1 28-feb-22 axima legal permitida 245,715
05-jul-201 358,645 06-jul-1 28feb-22 axima legal permitida 228,337,
05-ag0-201 381,656 06-ago-1 28-feb-22 axima legal permitida 234,748
05-sep-201 385,81 06-sep-1 28-feb-22 axima legal permitida 228,964
05-0ct-201 390,02 06-oct-1 28-feb-22 axima legal permitida 223,313
05-nov-201 394,27 06-nov-1 28-feb-22 axima legal permitida 217313
$ 2,653,40 $ 1,444,762]
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 2,653,40
CAPITAL INSOLUTO 31,582,476 |
[ TOTAL INTERES CORRIENTE 2,153,7
INTERES MORA CAP.VENCIDO 1,444,7
TERES MORA CAPITAL INSOLUTO 17,190,0
SALDO TOTAL 55,024,4:
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS
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